Председателю
МРОО «Сон в радость»
Иванову Ивану Ивановичу
от
менеджера
 Гудиковой А.А.

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы на _________ календарных дней с __.__.2020 г. для ухода за ребенком, Гудиковой Аллой, 10.08.2017 года рождения, которая не может посещать детский сад из-за мер, введенных указом мэра г. Москвы, в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции.	Comment by Ekaterina Vasyutina: В соответствии со ст. 128 ТК РФ отпуск предоставляется «по семейным обстоятельствам и другим уважительным причинам», поэтому крайне желательно сформулировать причину

	Менеджер

(подпись)

(дата)
	Гудикова А.А.